
1 
 

_______________________________________________________________________________ 

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ПОДСОПОЧНОГО 
 СЕЛЬСОВЕТА 

 
 
_________________________________________________________________ 

                                                         
 
 
 

                                                                
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН  
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 
РЕШЕНИЕ 

 

22.09.2020 с. Подсопки № 1-6/1 

 

Об избрании  председателя и 
заместителя председателя 
Подсопочного сельского Совета  
депутатов 

 

 Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 19 Устава Подсопочного сельсовета,   Подсопочный 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать председателем Подсопочного сельского Совета депутатов   
Ващенко Александра Николаевича. 

2. Избрать заместителем председателя Подсопочного сельского 
Совета депутатов Григорьеву Дарью Анатольевну. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного 
самоуправления Подсопочного сельсовета». 

 
ГАЗЕТА 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  
БЕСПЛАТНО              

№ 18 
22 сентября 

2020 года 



2 
 

 

 

Председатель Подсопочного  

сельского Совета депутатов  

_____________А.Н. Ващенко 

Глава Подсопочного  

сельсовета 

_____________ Е.В. 
Пирогова 

 
 
 

    
 
 
 

Отпечатано в 
администрации 
Подсопочного сельсовета 
663046 с. Подсопки, ул. 
Новая, 15-2 
ИНН 2435002208 
Тираж 80 экз. 
Дата выпуска 22.09.2020 года 

Ответственный  
за выпуск: 
зам. главы 
сельсовета 
К.В. Лопатина 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Подсопочный 

сельский Совет 
депутатов, глава 

МО Подсопочный 
сельсовет 

ИНН 2435002208 

ВЕДОМОСТИ 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ПОДСОПОЧНОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 


